後援名義使用事業実施報告書

特定非営利活動法人 日本ペットドッグトレーナーズ協会

理事長 太田光明 様

後援名義の使用にかかわる事業が終了したので以下のとおり報告します。

報告日 平成   年   月   日

主催者名：

JAPDT会員番号：

代表者もしくは責任者名：

                                              印

ご住所：

電話番号：

メールアドレス：

報告者

連絡担当者が代表者もしくは責任者と異なる場合

ご担当者名：

ご連絡先：

催事のタイトル

日程と会場

日程：

会場：

後援協賛団体等

最終確定の後援協賛団体

１．

２．

３．

４．

５．

催事の概要

入場者数：

催事の概要：

その他：

添付資料 当会の後援が表示された印刷物(看板等の場合は写真)